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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985390

€ 34.980,00
(MwSt. ausweisbar)

VW Nutzfahrzeuge Crafter
Crafter

Kasten
EZ: 10/2022
Diesel
1968ccm

Gebrauchtwagen
9.750km
75 kW (102 PS)
Schaltgetriebe

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Niederrheinstrasse 99, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985390

Ausstattung
Scheckheftgepflegt elektr. Fensterheber Servolenkung Tempomat
Zentralverriegelung Airbag Wegfahrsperre Partikelfilter
Bluetooth StartStop Audio-Aux-Anschluss Berganfahrhilfe
Fahrersitz hoehenverstellbar Notrufsystem Parksensor Scheinwerferreinigungsanlag

e
ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch Isofix
Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer Nichtraucher Radio
ESP Blutooth Freisprechanlage Scheckheftgepflegt Traktionskontrolle
CD-Radio PDC Stoff Pannenkit
Doppelsitz Beifahrer Schiebetuer Klimaanlage Holzboden
Trennwand UG1 Berganfahrassistent 9S5 Multifunktionsanzeige

Plus
4UF Airbag für Fahrer und
Beifahrer mit Beifahrer-
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Airbag-Deaktivierung
8K1 Tagfahrlicht VG1 Ganzjahresreifen 4I2 Zentralverriegelung mit

Funkfernbedienung und
Innenbetätigung

7X2 ParkPilot im Front- und
Heckbereich

8T6
Geschwindigkeitsregelanlage
inkl.
Geschwindigkeitsbegrenzer

4GF Verbundglas-
Frontscheibe in
Wärmeschutzverglasung

NZ2 Notrufsystem eCall 1AS Elektronisches
Stabilisierungsprogramm und
ABS

7L6 Motor-Start-Stopp-
System mit Bremsenergie-
Rückgewinnung

8ID Halogen-
Doppelscheinwerfer

L0L Linkslenker QV3 Digitaler Radioempfang
(DAB+)

1D1 Anhängevorrichtung
starr (inkl.
Gespannstabilisierung)

KH6 Klimaanlage mit
manueller Regelung im
Fahrerhaus

3CF Trennwand 5BD Bodenbelag im
Laderaum aus Holz mit
Ladekantenschutz hinten

5R2 Schiebetür rechts im
Lade-/ Fahrgastraum

QL7 Seitenscheiben vorn und
hinten und Heckscheibe in
Wärmeschutzglas (sofern
vorhanden)

ZI4 Radio Composition Colour
mit 4 Lautsprechern

ZR8 Reserverad (Stahlfelge)
mit Fahrbereifung sowie
Bordwerkzeug und
Wagenheber

6KA Kühlerschutzgitter
unlackiert

U5A Instrumenteneinsatz
(km/h) Anzeigen
fürGeschwindigkeit Gesamt-
/Tagesstrecke Drehzahl
Kraftstoffvorrat und Uhrzeit

Waermeschutzverglasung Uhr- und Drehzahlmesser

elektr. Aussenspiegel
klappbar

Anhaengekupplung 3SJ Beifahrerdoppelsitzbank
rechts mit Ablagefach

5DB Seitenverkleidung im
Fahrgast-/ Laderaum aus
Kunststoffhohlkammerplatten
halbhoch

Z3L Crafter EcoProfi N0L Sitzbezüge in Stoff
Dessin Austin

6XN Außenspiegel elektrisch
einstell- und beheizbar

3W0 Innengeräusch-
Dämpfungsmaßnahmen
Standard

C1G 4 Stahlräder 6.5 J x 16
mit 1.050 kg Traglast in
Schwarz
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Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Schaltgetriebe
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse G
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 1D1 Anhängevorrichtung starr (inkl. Gespannstabilisierung), 5BD Bodenbelag im
Laderaum aus Holz mit Ladekantenschutz hinten, ZI4 Radio Composition Colour mit 4
Lautsprechern,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, 7X2 ParkPilot im Front- und Heckbereich,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, NZ2
Notrufsystem eCall, QV3 Digitaler Radioempfang (DAB+),|\\**INTERIEUR**, 3SJ Beifahrerdoppelsitzbank rechts mit
Ablagefach, 9S5 Multifunktionsanzeige Plus, U5A Instrumenteneinsatz (km/h) Anzeigen fürGeschwindigkeit Gesamt-
/Tagesstrecke Drehzahl Kraftstoffvorrat und Uhrzeit, 5DB Seitenverkleidung im Fahrgast-/ Laderaum aus
Kunststoffhohlkammerplatten halbhoch, KH6 Klimaanlage mit manueller Regelung im Fahrerhaus, L0L Linkslenker, 3CF
Trennwand, 4GF Verbundglas-Frontscheibe in Wärmeschutzverglasung, QL7 Seitenscheiben vorn und hinten und
Heckscheibe in Wärmeschutzglas (sofern vorhanden),|\\**LICHT & SICHT**, 6XN Außenspiegel elektrisch einstell- und
beheizbar, 8K1 Tagfahrlicht, 8ID Halogen-Doppelscheinwerfer,|\\**RÄDER**, C1G 4 Stahlräder 6.5 J x 16 mit 1.050 kg
Traglast in Schwarz,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 8T6 Geschwindigkeitsregelanlage inkl. Geschwindigkeitsbegrenzer, UG1
Berganfahrassistent, ZR8 Reserverad (Stahlfelge) mit Fahrbereifung sowie Bordwerkzeug und Wagenheber, 1AS
Elektronisches Stabilisierungsprogramm und ABS, 4I2 Zentralverriegelung mit Funkfernbedienung und Innenbetätigung, 4UF
Airbag für Fahrer und Beifahrer mit Beifahrer-Airbag-Deaktivierung,|\\**EXTERIEUR**, 5R2 Schiebetür rechts im Lade-/
Fahrgastraum, 6KA Kühlerschutzgitter unlackiert,|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**, 7L6 Motor-Start-Stopp-System mit
Bremsenergie-Rückgewinnung, VG1 Ganzjahresreifen, Z3L Crafter EcoProfi, N0L Sitzbezüge in Stoff Dessin
Austin,|\\**Weitere Merkmale**, 3W0 Innengeräusch-Dämpfungsmaßnahmen Standard

Int.KnNr: 17752_I ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


